
4 Ky vendim hyn ne fuqi rnenjehere. 

3 Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohen zv/Kryetari dhe e gjithe a ministrata e 
Bashkise Shkoder. K E T A 

2. Kompetencat e deleguara, dote ushtrohen nga data 23.05.2017 deri 01.06.2017. 

• Blerje karburant per nevojat e Bashkise dhe te lnstitucioneve te Varesise 
se Bashkise"(Blerje e perqendruar). 

• Blerje materiale kancelarie per nevojat e Bashkise dhe te lnstitucioneve te 
Varesise se Bashkise"(Blerje e perqendruar). 

• Rikonstruksion rruga Osja e Falltores (blloqe pallatesh). 
• Rikonstruksion rruga "Dracin" (faza e dyte). 

1 Ne mungese, apo ne parnundesi te ushtrimit te kompetencave, delegohet 
Z.Arben Gjuraj, me detyre zv/kryetar Bashkia Shkoder, per ushtrlrnin e 
kompetencave si titullar i autoritetit kontraktor i institucionit, per Bashkine 
Shkoder, per procedurat e prokurimit me objekte si me poshte: 

VENDOSA: 

Ne mbeshtetje te ligjit nr. 139/2015 "Per veteqeverisjen vendore" neni 8 pika 2, neni 

64; ligjit nr. 44/2015 "Kodi i procedurave administrative i Republikes se Shqiperise", 

neni 29; ligji Nr.10 296, date 8.7.2010 "Per menaxhimin financiar dhe kontrollin" i 

ndryshuar, Ligji nr.9643 dt.20.11.2006 "Per prokurimin Publik", i ndryshuar, VKM 

nr.914 date 29.12.2014 "Per miratimin e rregullave te Publik", I ndryshuar, neni 56 i ligjit 

n r.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e 

funksioneve publike", i ndryshuar. 
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